平成26年１月14日

各 位

上場会社名      住江織物株式会社

代表者      取締役社長 吉川 一三

（コード番号     3501）

問合せ先責任者  常務取締役経営企画室部長 飯田 均

（TEL            06-6251-6803）

平成26年５月期第２四半期連結累計期間における業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成25年７月12日に公表しました平成26年５月期（平成25年６月１日～平成26年５月31日）の第２四半期連結累

計期間の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成26年５月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想と実績値との差異

（平成25年６月１日～平成25年11月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

 百万円

42,000

百万円

1,060

百万円

1,350

百万円

850

円 銭

11.25

実績（Ｂ）  43,928 1,551 1,898 973 12.91

増減額（Ｂ－Ａ）  1,928 491 548 123

増減率(％)  4.6% 46.3% 40.6% 14.6%

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成25年５月期第２四半期）

39,163 923 1,087

625 8.28

差異の理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、国内及び海外事業ともに売上高が増加したことや、為替が想定より円安に推

移したことにより、営業利益、経常利益及び四半期純利益が前回予想を上回りました。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成25年７月12日に公表しました業績予想に変更はありません。

以 上